
ÖSTM	-	Qualifikation	Kleinkaliber
60	Liegend
22.06.2025

Innsbruck

ERGEBNISSE
3X20	JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Sunday,	22.06.2025 Startzeit:	12:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 59 Schöpf,,	Joleen
SG_Mieming

70108401 kniend
liegend
stehend

93
94
98

95
98
95

188
192
193

573	(11)

2. 58 Isser,,	Sophie
SG_Absam

70201112 kniend
liegend
stehend

93
97
90

94
93
93

187
190
183

560	(14)

3. 57 Exenberger,,	Theresa
SG_Sportschützen_Scheffau

70418117 kniend
liegend
stehend

90
96
92

89
93
89

179
189
181

549	(15)

4. 60 Asprian,,	Valerie
SG_Niederndorf

70416088 kniend
liegend
stehend

87
91
94

84
94
93

171
185
187

543	(9)

5. 61 Isser,,	Leonie
SG_Absam

70201113 kniend
liegend
stehend

86
98
84

83
96
84

169
194
168

531	(12)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	22.06.2025	um	14:13:14



ÖSTM	-	Qualifikation	Kleinkaliber
60	Liegend
22.06.2025

Innsbruck

ERGEBNISSE
3X20	JUNIORINNEN
Durchgänge: Sunday,	22.06.2025 Startzeit:	12:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 63 Mair,,	Joe-Anne
SG_Sportschützen_St._Johann

70312129 kniend
liegend
stehend

94
96
93

87
98
97

181
194
190

565	(17)

2. 64 Biechl,,	Julia
SG_Absam

70201106 kniend
liegend
stehend

89
95
91

87
96
92

176
191
183

550	(13)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	22.06.2025	um	14:13:51



ÖSTM	-	Qualifikation	Kleinkaliber
60	Liegend
22.06.2025

Innsbruck

ERGEBNISSE
3X20	JUNIOREN
Durchgänge: Sunday,	22.06.2025 Startzeit:	12:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 62 Szentannai-Güney,,	Marcel
SG_Sportschützen_Scheffau

70418028 kniend
liegend
stehend

84
88
86

86
91
92

170
179
178

527	(5)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	22.06.2025	um	14:13:39



ÖSTM	-	Qualifikation	Kleinkaliber
60	Liegend
22.06.2025

Innsbruck

ERGEBNISSE
3X20	FRAUEN
Durchgänge: Sunday,	22.06.2025 Startzeit:	12:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 55 Patka-Rangger,,	Patricia
SG_Mieming

70108009 kniend
liegend
stehend

92
93
93

94
98
85

186
191
178

555	(13)

2. 56 Alberts,,	Paula
SG_Sportschützen_St._Johann

70312106 kniend
liegend
stehend

92
91
97

92
93
87

184
184
184

552	(12)

3. 54 Kuranda,,	Lena
SG_Ebbser_Schützen

70407262 kniend
liegend
stehend

84
93
85

86
93
87

170
186
172

528	(9)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	22.06.2025	um	14:13:30



ÖSTM	-	Qualifikation	Kleinkaliber
60	Liegend
22.06.2025

Innsbruck

ERGEBNISSE
3X20	MÄNNER
Durchgänge: Sunday,	22.06.2025 Startzeit:	12:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 65 Leitner,,	Benjamin
SG_Sportschützen_St._Johann

70312147 kniend
liegend
stehend

93
97
92

90
94
88

183
191
180

554	(17)

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	22.06.2025	um	14:14:03


