60 Liegend 22.06.2025 Innsbruck



ERGEBNISSE 3X20 JUNGSCHÜTZINNEN

Durchgänge: Sunday, 22.06.2025 Startzeit: 12:30

Platz	SNr	Name	DNr	PNr Stellung	Serien		Sub	Total
Fiatz	SIVI	Verein	PINI		1	2	Total	lotai
1.	59	Schöpf,, Joleen SG_Mieming	70108401	kniend liegend stehend	93 94 98	95 98 95	188 192 193	573 ₍₁₁₎
2.	58	Isser,, Sophie SG_Absam	70201112	kniend liegend stehend	93 97 90	94 93 93	187 190 183	560 ₍₁₄₎
3.	57	Exenberger,, Theresa SG_Sportschützen_Scheffau	70418117	kniend liegend stehend	90 96 92	89 93 89	179 189 181	549 ₍₁₅₎
4.	60	Asprian,, Valerie SG_Niederndorf	70416088	kniend liegend stehend	87 91 94	84 94 93	171 185 187	543 ₍₉₎
5.	61	Isser,, Leonie SG_Absam	70201113	kniend liegend stehend	86 98 84	83 96 84	169 194 168	531 ₍₁₂₎

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

60 Liegend 22.06.2025 Innsbruck



ERGEBNISSE 3X20 JUNIORINNEN

Durchgänge: Sunday, 22.06.2025 Startzeit: 12:30

Platz	SNr	Name Verein	PNr Stellung	Ctallung	Serien		Sub	Total
PidlZ				Stellulig	1	2	Total	I Otal
1.	63	Mair,, Joe-Anne SG_Sportschützen_StJohann	70312129	kniend liegend stehend	94 96 93	87 98 97	181 194 190	565 (17)
2.	64	Biechl,, Julia SG_Absam	70201106	kniend liegend stehend	89 95 91	87 96 92	176 191 183	550 ₍₁₃₎

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

60 Liegend 22.06.2025 Innsbruck



ERGEBNISSE 3X20 JUNIOREN

Durchgänge: Sunday, 22.06.2025 Startzeit: 12:30

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien		Sub	Total
			FINI		1	2	Total	I Otal
1.	62	Szentannai-Güney,, Marcel SG_Sportschützen_Scheffau	70418028	kniend liegend stehend	84 88 86	86 91 92	170 179 178	527 ₍₅₎

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

60 Liegend 22.06.2025 Innsbruck



ERGEBNISSE3X20 FRAUEN

Durchgänge: Sunday, 22.06.2025 Startzeit: 12:30

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien		Sub	Total
Fiatz					1	2	Total	lotai
1.	55	Patka-Rangger,, Patricia SG_Mieming	70108009	kniend liegend stehend	92 93 93	94 98 85	186 191 178	555 ₍₁₃₎
2.	56	Alberts,, Paula SG_Sportschützen_StJohann	70312106	kniend liegend stehend		92 93 87	184 184 184	552 ₍₁₂₎
3.	54	Kuranda,, Lena SG_Ebbser_Schützen	70407262	kniend liegend stehend		86 93 87	170 186 172	528 ₍₉₎

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

60 Liegend 22.06.2025 Innsbruck



ERGEBNISSE 3X20 MÄNNER

Durchgänge: Sunday, 22.06.2025 Startzeit: 12:30

Platz	SNr	Name Verein	PNr Stellung	Serien		Sub	Total	
Fiatz			FINI	Stellulig	1	2	Total	lotai
1.	65	Leitner,, Benjamin SG_Sportschützen_StJohann	70312147	kniend liegend stehend	93 97 92	90 94 88	183 191 180	554 (17)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024